

# Arnesvej 23 ApS

Søvangs Allé 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 51 27 80

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018.

---

Jonas Sand  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arnesvej 23 ApS Søvangs Allé 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 51 27 80
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jonas Sand, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	København 1 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan være både i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2018 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2018 er benyttet en forrentningsprocent på 4,6 %

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.318 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>	<u>1/7 2016</u> <u>- 30/9 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>667.406</b>	<b>663.876</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	836.625	399.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.504.031</b>	<b>1.063.572</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.415	358
Andre finansielle indtægter	264.596	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.703	-964.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.683.339</b>	<b>99.149</b>
Skat af årets resultat	-364.942	-21.810
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.318.397</b>	<b>77.339</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.318.397</b>	<b>77.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.010.774	0
Overføres til overført resultat	0	77.339
Disponeret fra overført resultat	-692.377	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.318.397</b>	<b>77.339</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>15.250.000</u>	<u>14.436.436</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.250.000</u>	<u>14.436.436</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.660.774</u>	<u>1.080.360</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.660.774</u>	<u>1.080.360</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.910.774</u></b>	<b><u>15.516.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.105	6.105
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.632	23.632
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.824</u>	<u>15.722</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.561</u>	<u>45.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>671.058</u>	<u>503.082</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>713.619</u></b>	<b><u>548.541</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.624.393</u></b>	<b><u>16.065.337</u></b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.437.738	3.130.115
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.010.774	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.528.512</u></b>	<b><u>3.210.115</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.574.169	1.348.179
Andre hensatte forpligtelser	0	23.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.574.169</u></b>	<b><u>1.371.240</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.921.939	11.099.530
Deposita	174.730	203.176
Selskabsskat	138.952	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.235.621</u>	<u>11.302.706</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	134.263	142.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.378	12.500
Selskabsskat	0	13.618
Anden gæld	46.050	11.409
Periodeafgrænsningsposter	1.400	821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.091</u>	<u>181.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.521.712</u></b>	<b><u>11.483.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.624.393</u></b>	<b><u>16.065.337</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

1/10 2017 - 30/9 2018	1/7 2016 - 30/9 2017
--------------------------	-------------------------

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på grund af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet. Usikkerheden kan være både i positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendomme i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Investeringsejendommen måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. september 2018 hovedsageligt beregnet ved brug af afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2018 er benyttet en forrentningsprocent på 4,6 %

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.354
Andre finansielle omkostninger	135.703	956.427
	<u>135.703</u>	<u>964.781</u>



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2017	8.115.219	7.701.479
Regulering, hensættelse § 22 tilbageført	-23.061	0
Tilgang i årets løb	0	413.740
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>8.092.158</b>	<b>8.115.219</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	6.321.217	5.921.521
Årets regulering til dagsværdi	836.625	399.696
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<b>7.157.842</b>	<b>6.321.217</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>15.250.000</b>	<b>14.436.436</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er anvendt en afkastsats på 4,6 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.723 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 4.529 t.kr. til 1.806 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.130.115	3.052.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-692.377</u>	<u>77.339</u>
	<b><u>2.437.738</u></b>	<b><u>3.130.115</u></b>

## 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>2.010.774</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.010.774</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 15.250 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sand & Søn Holding ApS, CVR-nr. 31943647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 09:28:46Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 13:58:32Z

NEM ID 

## Jonas Sand

### Direktør

På vegne af: Arnesvej 23 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:30:06Z

NEM ID 

## Jonas Sand

### Dirigent

På vegne af: Arnesvej 23 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:30:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEH4K-MN1ID-7LLP0-TBA5F-UX3IQ-NW1JT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>